рускимъ теми словы: Хотей Курыловичъ рукою власною. Што ест до книгъ кгородскихъ Виленскихъ записано, с которыхъ и сее выше под печатю урадовою и с подписомъ руки писарское гедну отцу Дмитрию Шарыпе ест выдан.

Року 1625, мѣца Декабра дванацатаго дня тотъ тестаментъ черезъ отца Дмитрия ест до книгъ до актикованя покладан, а под тою датою подписе руки подстаросца Виленскаго пна Петра Холмскаго теми словы: Piotr Chominski podstaroseci реко на самомъ тестаменте такъ ест написано.

Изъ связки документовъ Виленскаго городского суда № 4674, л. 291.

№ 167—1626 г. Февраля 27 дня.

Продажная запись на недвижимое имущество въ г. Дрогичинѣ Пашка и Прокопія Сесиловичей Лясковичей священнику при церкви въ Русскихъ Савичахъ отцу Николаю Васильевичу Межирѣцкому.

Judicium bannitum advocatiale celebratum in Drohicin feria sexta post Cinerum proxima, anno Domini millesimo sexcentesimo vigesimo sexto.

Poponi de Sawice venditio.

Coram officio advocatiali civili Drohiciensi personaliter comparentes laboriosi Pasko et Prokopius Sesilowicze de Laszkowicze, subditi Magnifici domini Wesolowski, marsalci Magni Ducatus Lithuaniae, sani mente et corpore existentes, palam publiceque recognoverunt et quilibet illorum suo pro interesse recognovit, quia honorabili Nicolao, filio olim Waszilij de Medzirzecze, poponi de Sawicze Ruskie et consorti ipsius honestae Annae Kopriannowna, conjugibus legitimis eorumque successoribus bonorum suorum videlicet aream cum domo dicto Thimosowskie,

ipsum recognoscentes post olim honestum Thimosium, fabrem, civem Drohicensem, fratrem suum germanum steriliter decessum iure naturali spectantes et concernentes, inter metas Boris sutoris ex una et Czarnackiego ex altera parte sitos, in platea Rutenica existentes, prout se habitur et protenditur, in fundis civilibus Drohiciensibus subiacentes, cum omnibus eorundem bonorum utilitatibus commodisque universis ex eisdem quovis modo provenientibus ac cum omni iure suo, dominio tituloque haereditario, prout soli tenerant, habuerant, possidebant, nil pro se ibidem et suis successoribus reservando et excepiendo, pro summa viginti sex sexagenarum grossorum polonicalium, perpetuo et in aevum vendiderunt, inscripserunt tenere, habere et possidere perpetuis temporibus, cui iam iidem ex nunc recognoscentes eidem emptori suo intromissionem realem cum pacifica possessione per officium competens acceptumque admittendo inscribendoque se iidem recognoscentes de bonis suis omnibus eundem emptorem et eius successores occasione praemissorum omnium ab omnibus impedimentis iuridicis ac extraiuridicis personarum quarumvis, nec non ab omnibus iniuriis, damnis cuius vis status existentium per omnes praescriptiones iuris Magdeburgensis tueri, defendere, evincere eliberare, intercedere, sub vadio simili aliorum viginti sex sexagenarum grossorum polonicalium succubito et perempto, coram officio consulari vel advocatiali civili Drohiciensi responsione, nullis diffugiis, dilationibus, appellationibus, prosecutionibus, evasionibus, arrestis, praescriptionibus fataliis ac aliis omnibus iuris remediis praemissa evadendo. Et hic idem personaliter comparentes famati Albertus Kani-gowskj ei Joannes Pienkowiez scabini iurati una cum praecone provido Leonardo civili Drohiciensi publice recognoverunt, quia condescendendo die actus hodierni in praefatam aream et domum dictos Timosowskie in fundis civilibus Drohicien-